



FAKTÚRA

210003210

Označenie dokladu: FV-2012-10-003210

List č.: 1

Odberateľ**Vitalita n. o.. Lehnice**

Lehnice 113 IČO: 36084328
 930 37 Lehnice DIČ: 2021764228
 SLOVENSKO IČ DPH:

Korešpondenčná adresa**Vitalita n. o.. Lehnice**

Lehnice 113
 930 37 Lehnice
 SLOVENSKO

2012, 132, 9

Dodacia adresa: Pavión A v areáli parku

Dodávateľ**BONI FRUCTI, spol. s r.o.**

LIPNICKÁ 3035/162
 900 42 Dunajská Lužná
 SLOVAKIA

IČO: 35766981

DIČ: 2020201425

IČ DPH: SK2020201425

Bankové spojenie: 4110119705/3100, VOLKSBANK Slovensko,, a.s.
 1648723759/0200 VÚB a.s.

Spisová značka: Zaregistrovaná v OR SR Bratislava I., vl.č. 19106/B, odd. Sro

PODATEĽNA VITALITA n.o. LEHNICE

28 AUG. 2012

Variabilný symbol: 210003210

Konšt. symbol: 0008

Spôsob úhrady: prevodný príkaz

Dátum vytvorenia: 23.08.2012

Dátum dodania: 22.08.2012

Dátum splatnosti: 06.09.2012

2551/2012

Vytvoril Némethová Zuzana

E-mail: fakturacia@dobrejablka.sk, telefon: +421240208106

Reklamácie vybavuje: Ondrušová Vlasta

Príloha:

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.)	MJ	Cena za jednotku	Cena za MJ bez DPH	Sadzba DPH %	Cena celkom po zľave
DODACÍ LIST	DLV-2012-006921	Mena dokladu:	EUR	Dátum 21.08.2012	Dátum dodania: 22.08.2012		
Dodacia adresa: Pavión A v areáli parku 930 37 SLOVENSKO							
208303	150200 GRAPEFRUIT biely	30,50	kg	0,76	23,18	20	23,18
208469	160300 BANÁNY	18,30	kg	0,91	16,65	20	16,65
208331	211600 ZEMIAKY	150,00	kg	0,23	34,50	20	34,50
208410	252800 UHORKY	14,80	kg	0,66	9,77	20	9,77
	922219 Prepravka EPS- H	3,00	ks	6,64	19,92	20	19,92
	922219 Prepravka EPS- H	-3,00	ks	6,64	-19,92	20	-19,92
	922223 Prepravka EPS - M	1,00	ks	6,64	6,64	20	6,64
	922223 Prepravka EPS - M	-1,00	ks	6,64	-6,64	20	-6,64
	941002 EUROPALETA	1,00	ks	9,96	9,96	20	9,96
	941002 EUROPALETA	-1,00	ks	9,96	-9,96	20	-9,96
							84,10

Prijaté objednávky: PO-2012-004122

Cudzie číslo dokladu:

Rekapitulácia DPH v EUR		Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma
		20	84,10	16,82	100,92
Obaly	Vydané	Vrátené			
941002 EUROPALETA	1,00	-1,00			
922223 Prepravka EPS - M	1,00	-1,00			
922219 Prepravka EPS- H	3,00	-3,00			
Celkom			84,10	16,82	100,92

Cena celkom bez DPH**Celkom DPH****84,10 EUR****16,82 EUR**